
 

 

Decreto dirigenziale n.201 del 31/10/2024 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi” e ss.mm.ii.; 

Vista la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la 

riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, 
concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
Visto il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297, 

parte I^ - Titolo I^, concernente le norme sulla istituzione degli 
ORGANI COLLEGIALI della SCUOLA; 

Vista l’O.O.M.M. n. 215, 216 e 217 del 15.07.1991, modificate e integrate 
dalle O.O.M.M.  n. 98 del 07.04.1992, n. 267 del 04.08.1995, n. 293 
del 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998 concernente le norme sulla 

elezione degli organi collegiali della scuola; 
Vista la Circolare Ministeriale prot. 38475 del 19/09/2024, concernente le 

Elezioni degli organi di durata annuale e il rinnovo annuale delle 
rappresentanze studentesche nei consigli di istituto delle istituzioni 

scolastiche di istruzione secondaria di II grado non giunti a scadenza; 
Vista 

Visto 
 

 
 

Visti 
 

Visti  
 

 

la delibera del consiglio di istituto del 08/10/2024; 

Il Decreto del Dirigente scolastico n. 136 del 09/10/2024 di Indizione 
delle Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe per 

l’anno scolastico 2024/2025  
gli atti relativi alle elezioni dei rappresentanti dei genitori nei consigli di 

Classe, che hanno avuto luogo in data 29  ottobre 2024 
i risultati delle Elezioni, svoltesi il 29 ottobre 2024 , tratti dai verbali dei 

seggi elettorali agli atti della scuola;  
il Verbale della Commissione elettorale di Istituto pronunciatasi, su 

richiesta del D.S., in data 29.10.2024  
 

DECRETA 
 

Art.1 
 

Ist.Tecn.Comm. "GINO ZAPPA" - C.F. 94000170129 C.M. VATD08000G - A756812 - A00GINOZAPPA

Prot. 0007456/U del 31/10/2024 07:43
V.4 - Cursus studiorum



di proclamare, a norma dell’art.22dell’Ordinanza Ministeriale n. 215 del 
15.07.1991, per l’anno scolastico 2024/2025, Rappresentanti nei consigli di 

Classi,  della componente genitori i Signori indicati nella tabella di seguito 
allegata: 

 

 

CLASSI RAPPR.ELETTO RAPPR.ELETTO 

1ACT  PELOSI MANUELA (SALERI) AZZALIN MICHELA(SCALTRITO)  

1BCT  GRIECI GIULIO (GRIECI) 

BONGIOVANNI DOMENICO 

(BONGIOVANNI)  

1CCT  CAZZANIGA VALENTINA(FURIA) CERASO SERENELLA (CUPITO)  

1AMM  CAPUZZO SABINA(WILKINSON) PELLITTERI NINFA(MESSINEO)  

1BAM  ROMANO ILARIA (CORDI) 

 CORVAGLIA MARCELLA (TUNNO 

ANTONIO) 

1CAM  MORANDI ALEXIA (ROMANÒ DAVIDE) MACRÌ DANIELA (ABITABILE MATTEO ) 

1DAM   GAUDIO AMALIA MARGHERITA(PETRACCO) DIMITRI COSIMO (DIMITRI) 

1EAM  VERANI DIEGO DANTE SILVIA  

1ATU  PASANO EMANUELA (VAGNI)  VETTORATO MARCO (VETTORATO) 

1BTU  OLEARI SIMONA (COMINELLI SARA) 

COLLEJÒN VICTORIA (COTUGNO 

DAVID) 

1CTU  TARTARI SILVIA (MONTI) CATTANEO FRANCESCO  

2ACT  PENTA LUCIA  INGRA’ GIADA FULVIA 

2BCT  PACILLO SARA (LILLIU) ANCONA WANA (SCARANTINO) 

2CCT  CAIMI PAOLA (BIANCHI ANDREA)    

2AAM  GENOVESE STEFANIA(ANGIUS) BALAN ELENA(COCCIOLO)  

2BAM  FOLLI LUNA  MAUGERI CRISTINA 

2CAM  POSSENTI JESSICA (VILLANI)  VISMARA DANIELE (VISMARA) 

2DAM  MARCIANÒ MARIA (PRUSSO) TRIPARI STEFANIA (BOVI) 

2EAM  MARIALBA MAURI (AMARO) 

 GIOVANNA MASTRANDEA (DEL 

GIACCO) 

2ATU  CAGLIAFFA ADDOLORATA(PERCHINUNNO)  D’URSO FRANCESCA(MARFUGGI) 

2BTU  SCIACCA VALENTINA (SCOMA) HERMENS LIAN HENRIETTE (DEROSA) 

2CTU  ROSSI VALENTINA (DONI) MERCURIO NICOLETTA (NASO) 

3ACA  GORNATI ANNA MARIA SOSSI MARIA CRISTINA 

3BCA MARRA EMANUELA (FERSINI) AREDDIA MASSIMO(AREDDIA V)  

3AAF  VOLPI ALESSANDRA (CREMONA FEDERICO) 

ROSSETTI LORENZA (EBAGHETTI 

AGNESE) 

3BAF  LELARIO MARIA LUISA (ARCIDIACONO) CASNAGHI DANIELA (VISMARA) 

3ASA  MORANDI BARBARA  CARNOVALI NADIA 

3BSA  LOSIO SIMONA (LANGIANESE) VASAMI ROSELLA (LACARIA) 

3ARI  PIANE TATIANA (MANINI)   RIMOLDI PATRIZIA (VOLPONI) 

3ATU  ARNABOLDI ELISABETTA  BONANNO ELISABETTA  

3BTU  DI MARCO GRAZIA (DE GASPERI)  RESTELLI MASSIMILIANO (RESTELLI) 

4ACA  BIANCHI MONICA (BASSI) FAVATA’ DANIELA (PERCOPO)  

4BCA  ROSELLA VASAMÌ   

4AAF  LUS KATIA GAMBINO LILLINA 



 

 
 

 
 

 
Art.2  

 
Di pubblicare il presente decreto sul sito web dell’istituzione scolastica 

 
Art. 3 

 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso amministrativo per 

opposizione, ai sensi del D.P.R. 24.11.1971 n. 1199 e s.m.i., nel termine di 5 giorni 
dall’avvenuta piena conoscenza dell’atto, oltre gli ordinari rimedi giurisdizionali 

previsti dalla legge (ricorso al TAR entro 60 giorni dall’avvenuta piena conoscenza 
dell’atto oppure ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni). 

Saronno, 31/10/2024 
 Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Angelica  de Angelis  
 Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai 

sensi del D.lgs. 82/2005 così come modificato D.L. 18 

ottobre 2012, n. 179 convertito con L. 17 dicembre 2012, n. 
221. 

 

4ASA  GIUSSANI MILENA  NARDI KATIA  

4BSA  CROTTI MARINELLA (MORLACCHI)  DONZELLI ILARIA (BRIANGESCO) 

4ARI  MARIE SYLVAINE BENCTEUX(DE LUCA) CACCIN MAURIZIO(CACCIN)  

4ATU  NOBILI ALBERTO    

4BTU  SAN BARBARA (FRANZÉ) RIMOLDI BARBARA (D’ANIELLO) 

4CTU  ACQUATI SILVANA GUARNERI ELISABETTA  

5ACA  CATTANEO MONICA (MINARI) FRANCAVILLA PAOLA (SALTARIN) 

5BCA  CAIMI ANNA  (LEGNANI)  VILLA ELENA CARLA (ANGARANO) 

5AAF  AVERAME PATRIZIA (CARRESE) AVELLA ANTONIO (AVELLA) 

5ARI  ETRO ANTONELLA  GUASTELLA ROSANNA  

5BRI  DICESARE MAURIZIO (DICESARE) PENTALUCIA (FRANCESCHINI SOFIA) 

5ASA  SACCHINI KATIA (DACUNTO) 
 GIACALONE ROSSELLA (D’AMICO 
LUIGI)  

5BSA  CACCIA MICHELA (COLOMBO V.)  ZACCARIA ERICA(PAGANI V.) 

5ATU  ALFANO PATRIZIA (GIAMBRA)  AUGELLI TATIANA (SCARAMELLA) 

5BTU  CAPIROSSI BARBARA (BORDONE SEBASTIANO) 
 GARATTINI MICHELA (GIANFRANCESCO 
GLORIA) 

5CTU  PAGANI SIMONA(GALLESI) ANTONINI LORENZO(ANTONINI)  

   


		2024-10-31T13:56:29+0100
	Angelica de Angelis




